
Uchwała Nr XI/104/11 

Rady Miejskiej w Lubawce 
z dnia 30 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały Nr VI/46/99 z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie    

ustalenia zasad wypłacania diet i zwrotu kosztów podróży dla 
radnych, członków zarządu i członków komisji spoza rady gminy  

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.),  

Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej w Lubawce Nr VI/46/99 z dnia 25 lutego 1999 r. w sprawie 
ustalenia zasad wypłacania diet i zwrotu kosztów podróży dla radnych, członków zarządu 
i członków komisji spoza rady gminy, wprowadza się następujące zmiany: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: w sprawie ustalenia zasad wypłacania diet 
i zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych; 

2) § 1 uchwały otrzymuje brzmienie:  

§ 1. Ustala się, że z tytułu udziału w sesjach Rady oraz w posiedzeniach Komisji 
powoływanych przez Radę przysługuje dieta w wysokości 15% minimalnego wynagrodzenia 
za pracę w 2011 roku, określonego przez Radę Ministrów. Dieta podlega zaokrągleniu 
do pełnych dziesiątek złotych.   

3) uchyla się § 2;   

4) w § 3 ust. 1 uchyla się wyrazy „lub zarządu”;  

5) § 4 otrzymuje brzmienie: 

§ 4. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej zleconej przez 
Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lubawce w wysokości określonej w rozporządzeniu 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu 
ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy 
(Dz. U. Nr 66, poz. 800 ze zm.). 

6) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie : 

2. Dieta przysługuje za uczestnictwo w całym posiedzeniu rady lub komisji i wypłacana jest 
raz w miesiącu, na podstawie zbiorczego zestawienia list obecności z posiedzeń 
wymienionych w § 1, w terminie do 5 - tego dnia każdego miesiąca, za miesiąc poprzedni. 

7) w § 5 ust. 3 uchyla się wyrazy „według zasad, o których mowa w § 4 ust. 3”; 

8) w § 6 uchyla się zdanie pierwsze i w zdaniu drugim skreśla się wyraz „jednak”; 

 



9) w § 7 po słowie podróży dodaje się słowo „służbowych” oraz uchyla się wyrazy „i osób 
spoza rady”; 

10) w § 8 wyrazy „Zarządowi Miasta i Gminy Lubawka” zastępuje się wyrazami „Burmistrzowi 
Miasta Lubawka”; 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2012 roku. 

 

 


